

Årsredovisning
för
Färskvaruhallen i Sverige AB
556760-0191

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Färskvaruhallen i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm den 4 juni 2024


Camilla Larsson

Årsredovisning
för
Färskvaruhallen i Sverige AB

556760-0191

Räkenskapsåret

2023

~

Styrelsen för Färskvaruhallen i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med livsmedel genom främst butiksförsäljning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bygg och Fastigheter i Vinslöv AB, org.nr.556902-2543, med säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med uppstarten av butiksverksamheten drog bolaget på sig stora kostnader vilket har påverkat likviditet och resultat negativt. Detta medförde att bolagets aktiekapital blev förbrukat.

Kontrollbalansräkning upprättades baserat på 2021-11-30 och behandlades på extra bolagsstämma 2022-01-31 där det konstaterades att aktiekapitalet var förbrukat men verksamheten beslutades fortsätta. Kontrollbalansräkning 2 upprättades per 2022-08-31 och behandlades på extra bolagsstämma 2022-09-30 där det konstaterades att aktiekapitalet fortsatt var förbrukat men beslutades att verksamheten skulle fortsätta att drivas vidare under personligt betalningsansvar. Åtgärder har satts in för att minska kostnaderna under räkenskapsåret samt ytterligare kostnadsreduceringar under det nya räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	21 771	14 427	99	8 096
Resultat efter finansiella poster	-1 449	-3 091	-144	-70
Soliditet (%)	neg	neg	neg	74,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den kraftigt ökade omsättningen beror ökat antal besökande i butiken.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-143 034	-3 657 152	-3 700 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 657 152	3 657 152	0
Årets resultat			-2 184 061	-2 184 061
Belopp vid årets utgång	100 000	-3 800 186	-2 184 061	-5 884 247

2

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 800 187
årets förlust	-2 184 061
	-5 984 248
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 984 248
	-5 984 248

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Z

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 770 561	14 426 985
Övriga rörelseintäkter		736 119	152 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 506 680	14 579 578
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 146 531	-9 778 301
Övriga externa kostnader		-3 867 400	-3 518 426
Personalkostnader	2	-6 053 706	-4 556 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-458 346	-329 926
Summa rörelsekostnader		-24 525 983	-18 182 692
Rörelseresultat		-2 019 303	-3 603 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 278	-54 038
Summa finansiella poster		-164 758	-54 038
Resultat efter finansiella poster		-2 184 061	-3 657 152
Resultat före skatt		-2 184 061	-3 657 152
Årets resultat		-2 184 061	-3 657 152

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

3 078 083

Summa materiella anläggningstillgångar

0

3 078 083

Summa anläggningstillgångar

0

3 078 083

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 272 465

701 447

Summa varulager

1 272 465

701 447

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

493 224

243 024

Övriga fordringar

258 366

30 212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 007

162 472

Summa kortfristiga fordringar

925 597

435 708

Kassa och bank

Kassa och bank

56 154

43 389

Summa kassa och bank

56 154

43 389

Summa omsättningstillgångar

2 254 216

1 180 544

SUMMA TILLGÅNGAR

2 254 216

4 258 627

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-3 800 187

-143 034

Årets resultat

-2 184 061

-3 657 152

Summa fritt eget kapital

-5 984 248

-3 800 186

Summa eget kapital

-5 884 248

-3 700 186

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

542 822

636 560

Övriga skulder

6, 7

1 660 104

1 873 028

Summa långfristiga skulder

2 202 926

2 509 588

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

184 561

104 388

Leverantörsskulder

1 524 117

1 785 100

Skulder till koncernföretag

1 970 398

2 083 874

Skatteskulder

75 993

28 344

Övriga skulder

7

1 084 737

511 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 095 732

936 366

Summa kortfristiga skulder

5 935 538

5 449 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 254 216

4 258 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 427 801	1 453 158
Inköp		1 974 643
Försäljningar/utrangeringar	-3 427 801	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 427 801
Ingående avskrivningar	-349 718	-19 792
Försäljningar/utrangeringar	808 064	
Årets avskrivningar	-458 346	-329 926
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-349 718
Utgående redovisat värde	0	3 078 083

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	542 822	636 560
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	585 345	765 345
	585 345	765 345

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 2 340 104 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.


	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 660 104	1 873 028
	1 660 104	1 873 028
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	680 000	180 000
	680 000	180 000

Not 9 Ställda säkerheter


	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm den 4 juni 2024


Camilla Larsson
Ordförande


Martina Larsson


Malin Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juni 2024


Joakim Paulson
Auktoriserad revisor
